
 

ADVENTNÍ KONCERT SE OPĚT VYDAŘIL 

 

V sobotu 10.12. 2022 se konal u nás v Římskokatolickém kostel sv. Hedviky v Doubravě  adventní koncert. 
Pod vedením sbormistryně Mgr. Petry Rašíkové a za doprovodu kláves, na které zahrál Mgr. Aleše Bína  
vstoupil ARTEP, Smíšený pěvecký sbor Gymnázia a Obchodní akademie Orlová. Zazněly staré ale i novější 
písně, které navodily příjemnou atmosféru adventního času. Diváci byli nadšeni jednak z repertoáru ale také 
z provedení celého adventního koncertu. Dozvěděli jsme se, že šlo o nevšední zážitek. Děkujeme 
vystupujícím za to,  že vystoupili u nás v Doubravě, také za to, že svým  vystoupení divákům vytvořili krásný 
ničím nerušený a pohodový adventní čas.  Divákům  děkujeme za to, že přišli a vytvořili skvělou atmosféru 
po dobu koncertu. 
 
Mou milou poviností je poděkovat našim partnerů za jejich finanční přispění.  Děkujeme těmto partnerů: 
WEST MEDIA s.r.o., JANKOSTAV s.r.o, BYTservis-služby spol. s r.o., obec Doubrava, Zdeněk Kolář, čistírny 
odpadních vod, TIZ s.r.o., Jindřiška Daříčková, zahradní potřeby a krmiva, Michal Demetr, zednické práce, 
Gabriela Piperková, COPY Centrum Orlová. Ještě jednou všem partnerům moc děkujeme! 
 
Také moc děkuji všem členům spolku NAŠE DOUBRAVA a sousedům za jejich pomoc při organizaci 
adventního koncertu. Jsem si toho plně vědoma, že toho nebylo málo. Velmi si toho vážím. Děkuji.  
 
Milí sousedé, přátelé a naši příznivci, těšíme se na vaši účast  na akcích pořádaných spolkem NAŠE 

DOUBRAVA v roce 2023. 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková, předsedkyně NAŠE DOUBRAVA, z.s. 
www.nasedoubrava.cz 

 
 

 

 

 
  


